
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 «СЕЛО НЕКРАСОВО» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12.01.2015 г.                                                                                                      № 1 

 
«Об избрании Главы сельского поселения 
«Село Некрасово»» 
 

Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 3 ст. 27 Устава  муниципального 
образования сельского поселения «Село Некрасово», на основании результатов 
голосования, Сельская Дума сельского поселения «Село Некрасово» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Избрать Главой сельского поселения «Село Некрасово» Цуркан Михаила 
Александровича 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на  сайте администрации МР 
«Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения 
«Село Некрасово».   
 
 
 

 
Заместитель Главы сельского поселения 
«Село Некрасово»                                                                                   А.К. Паршина 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


